
 
Inbjudan till en föreläsningskväll; 

 
 med fokus på odling som en del av livsmedelsberedskapen, 
 Ett  arrangemang av Studieförbundet Vuxenskolan Sörmland i samverkan 
med Civilförsvarsförbundet Distrikt Södermanland 
 

Föreläsningen är en del av en serie med gemensamt tema 
livsmedelsberedskap och livsmedelsproduktion, där vi vill belysa hur både 
civilsamhälle och kommunen kan bidra till ökad beredskap.  
 

 Plats: SV Sörmlands lokaler, Drottninggatan 2 i Flen  
 Datum: 27 april  
 Tid: kl. 17.30  

 

Studieförbundet Vuxenskolan bjuder på smörgås och kaffe! 
 
Kvällen inleds av Eva Westergren, som representerar FOR1:s projekt och 
talar om egenberedskap och odling av vardagsmaten. Fokus ligger på 
fritidsodlarnas roll i livsmedelsberedskapen – inte minst att de ca 5 miljoner 
fritidsodlare som finns i Sverige tillsammans kan utgöra en viktig resurs för 
ökad livsmedelstrygghet.  
 
Därefter delar Åsa Waldenström, odlingsstrateg på Södertälje kommun, 
med sig av hur Södertälje kommunen kan arbeta strategiskt med odling. 
Hon lyfter hur kommunen kan underlätta för fler att odla – exempelvis för 
boende i lägenhet och genom odling på kommunal eller hyresrättsmark. 
Detta för att visa på kommunens viktiga roll i att möjliggöra odling för fler 
invånare, inte bara för dem som bor i villa.  

1 FOR: Fritidsodlarnas Riksförbund 
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Föreläsningen riktar sig till:  

○​ Civilförsvarsförbundets medlemmar  
○​ kolonilottsföreningar och småodlare  
○​ villaägare och trädgårdsföreningar  
○​ andra organisationer som odlar  
Samt: 
○​ Flens kommuns olika verksamheter och funktioner som 

berör beredskap, samhällsplanering, hållbarhet, folkhälsa 
och civilsamhälle  

 
Vi hoppas att detta kan vara av intresse och ser gärna kommunens 
medverkan, både som deltagare och som del av det fortsatta samtalet kring 
hur odling kan bidra till lokal livsmedelsberedskap.  
  

Anmälan till Lovisa Segersvärd, senast 17/4. 
 
Hoppas se er i Flen måndag 27 april 2026!   
 
 Lisbeth Brevig                                        Lovisa Segersvärd 
Ordf Civil Distrikt Sörmland                     Verksamhetsutvecklare SV 
                                                                             lovisa.segersvard@sv.se 
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